
Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

Inklusion zwischen Anspruch
und Wirklichkeit
(Anmeldung in der ersten
Sitzung)
(Vollmer) M3N/00.26

Do

Unterrichtsplanung unter
förderdiagnostischen
Gesichtspunkten
(nur 2.5., 9.5., 16.5., 23.5.)

(Fischer) LU19/00.11

Fr

Didaktischer Umgang mit
Heterogenität (verbindliche
Anmeldung in der
Vorbesprechung und
Referatsthemenvergabe)
(nur 17.5.)

(Fischer) LU19/00.09
am 16.5.2019: von 7.30-13.30 Uhr
Hospitation am Förderzentrum (Raum
an der Schule)

Didaktischer Umgang mit
Heterogenität (verbindliche
Anmeldung in der
Vorbesprechung und
Referatsthemenvergabe)
(nur 10.5.)

(Fischer) LU19/00.09
am 16.5.2019: von 7.30-13.30 Uhr
Hospitation am Förderzentrum (Raum
an der Schule)

Unterrichtsplanung unter
förderdiagnostischen
Gesichtspunkten
(nur 31.5.)

(Fischer) LU19/00.09

Sa

Didaktischer Umgang mit
Heterogenität (verbindliche
Anmeldung in der
Vorbesprechung und
Referatsthemenvergabe)
(nur 11.5.)

(Fischer) LU19/00.09
am 16.5.2019: von 7.30-13.30 Uhr
Hospitation am Förderzentrum (Raum
an der Schule)

Unterrichtsplanung unter
förderdiagnostischen
Gesichtspunkten
(nur 1.6.)

(Fischer) LU19/00.09

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 09:40:45


