Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00 09:00						Didaktischer Umgang mit Heterogenität (verbindliche Anmeldung in der Vorbesprechung und Referatsthemenvergabe) (nur 11.5.) (Fischer) LU19/00.09
11:00						am 16.5.2019: von 7.30-13.30 Uhr Hospitation am Förderzentrum (Raum an der Schule) Unterrichtsplanung unter
12:00			Inklusion zwischen Anspruch und Wirklichkeit (Anmeldung in der ersten Sitzung)	Unterrichtsplanung unter förderdiagnostischen Gesichtspunkten (nur 2.5., 9.5., 16.5., 23.5.)	Didaktischer Umgang mit Heterogenität (verbindliche Anmeldung in der Vorbesprechung und	förderdiagnostischen Gesichtspunkten (nur 1.6.) (Fischer) LU19/00.09
13:00			(Vollmer) M3N/00.26	(Fischer) LU19/00.11	Referatsthemenvergabe) (nur 17.5.) (Fischer) LU19/00.09 am 16.5.2019: von 7.30-13.30 Uhr	(Liseller)
14:00					Hospitation am Förderzentrum (Raum an der Schule) Didaktischer Umgang mit Heterogenität (verbindliche	
15:00					Anmeldung in der Vorbesprechung und Referatsthemenvergabe) (nur 10.5.)	
17:00					(Fischer) LU19/00.09 am 16.5.2019: von 7.30-13.30 Uhr Hospitation am Förderzentrum (Raum an der Schule)	
18:00					Unterrichtsplanung unter förderdiagnostischen Gesichtspunkten (nur 31.5.) (Fischer) LU19/00.09	
19:00	ĺ					